ptta dum idem pttant a domo sua in villa Dambis exente ab-
esse solennis vxor cum liberis et familia domestica pace pu-
blica assecurat in ead comorabatur post occasum solis
iam vespere imminente domum pfata et curia eiusdem p-
testant vario gne armorum exns instructur inuasit et fo-
res atq; tum et fenestras hypocausti nigri detrupit et disse-
cauit uxorem eiusdem protestantis qua gra sedandi tumult-
er et affectus ipsius furiosi exiuerat citum ac ipsius compser
a proposito maleuolo ut abstineat cohortabat, nulla habi-
ta rone sexus muliebris verbis iniuriosis et contumeliosis
affecit, usq; non contentus multas violencias et sechones
(in protestone pfata descriptas) in hypocausto pfato mi-
gro facit, ac pastoris gregis seruitori actor laborioso
Marco vuna certa, cruenta, secta, enormia ac letalicia in
prostone eadem descripta intulit et inflixit, domumq; actor
prefat obanguiolauit, quo tali facto in poenas legum inci-
dit et incurrit citone eadem vberius pmissa oia in suo teno-
re obloquente Ternum horum pemptum in diem pntem
ex eadem citone legitime incidentem et prouient part
pfata actor p se pnter citorum duo Christophorus et
Albertus noie suo et fns comparent et ternum attentant
de mutuo consensu hinc ad ternos iudiciorum in castro
Iubinen proxe et imediate celebrandos scripserunt et pro-
longauerunt, in quibus ternis part pfata habebunt termi-
num pemptum p iudicium pnt conseruatum eadem qualem
ad pnt habere debuerunt, nullius part iure laeso

idem et Dambisij scribunt

In causa et actione iudiciali coram pnti castri castren Lu-
blinen iudicio p Gnosum Paulum Lublansij actorem

inscripta

instituta nobili Christophoro Dambsky in Dambia heredi
 seu quod iuris titulo possori de persona ipsius citto occone p
 ipsum tanquam complicem nobilis Stanislai Dambsky prinis
 ac ceterorum complicum in prothone castri castren Lubli-
 nen contentor in contemptum legum regni de securitate
 publica et domorum nobilium sancit' feria tertia post trinitatem
 Carnis prius proxe pta post occum solis iam vespere imminente
 domus in villa Dambie exnto et curia eiusda prothans
 vario gne armonum instructum una cum eodem prinis suo in-
 uasione et forium atrij tum et fenestrarum hypocausi nigri
 detrusione et dissecacione vxoris eiusda prothans verbis in-
 iuriosis et contumeliosis affectiois, multarumq; violenciaru
 et sectionum (in prothone prefata descriptarum) in hypo-
 casto prefato nigro factionis ac pastoris gregis seruitori
 actori laborioso marco vulnerum certorum errentor sector
 enormium ac lethaliu in prothone eadem descripto illator
 et inflictiois domus actor pfaat obsequiacione et in pae-
 nas legum tali facto incisionis et incursionis cittoe eadem laci-
 ur pmissa dia complectente Ternum horum pemptum in diem
 pntem ex eadem cittoe legitime incidentem et pntem part
 prefate actor p se pnter errorum duo Christophorus et
 Albertus noie suo et fratris comparant et ternum attentant
 de mutuo consensu hinc ad ternos iudicior in castro Lublinen
 proxe et impudate celebran scripserunt et plonauerunt in qui-
 bus ternis part pfaate habebunt ternum pemptum p iudicium
 pntis conseruatum talom qualin ad pntis habere debuerunt nulli-
 us partis iure laeo